
料　金
（1時間単位）

備　品

120円

120円

480円

480円

480円

120円

480円

960円

340円

料　金 備　品

1,920円

4,800円

680円

1,700円

　※クナイテニスコートの半面専用
お　利用は上記金額の半額とする

恋ケ浜クナイ
テニスコート

営利又は商業宣伝を目的とするもの

全面専用
22,000円

フロアーシート
1行事　2,430円

営利又は商業宣伝を目的とするもの

市民体育館

営利または
商業宣伝を
目的としな

いもの

アマチュアスポーツ、レクリエーション及び文化行事 340円

その他

 夜　間　照　明
1面(１時間)

2,430円
市民運動場

その他
全面専用
8,800円

硬式テニスネット
常設（ハンドル付）

下松公園
庭球場

1面　550円

アマチュアスポーツ、レクリエーション及び文化行事営利または
商業宣伝を
目的としな

いもの

全面専用
4,400円

その他

営利または
商業宣伝を
目的としな

いもの

アマチュアスポーツ、レクリエーション及び文化行事 960円

営利又は商業宣伝を目的とするもの

硬式・ソフトテニス

全2面
（A面orB面） サッカー（A面orB面）　※試合形式の場合は全面

 その他（A面orB面）

 その他アリーナ全面

野球  (A+B面) 

ソフトボール（A面orB面）

1面　170円

フロアーシート
1行事　2,430円

 夜　間　照　明
1面(１時間)

2,430円

硬式テニスネット
常設（ハンドル付）

専　用　利　用 　区 　　  分

 その他アリーナ半面

 その他バドミントン1面分

1面　550円硬式・ソフトテニス

全8面

全１面

恋ケ浜クナイ
テニスコート

市民体育館

市民運動場

バドミントン
8面分

体育施設利用料金表　　　　　　　　　　　　　　　令和8年4月１日　料金改定

 バドミントン (1面)

 ソフトバレーボール (ｱﾘｰﾅ半面)

 バレーボール (ｱﾘｰﾅ半面) 

 バスケットボール (ｱﾘｰﾅ半面)

一　般　利　用 　区 　　  分

 卓球  (1台)　 ※バドミントン1面分に2台設置可


