

# 体育施設利用料金表

令和8年4月1日 料金改定

一般利用		区分	料金 (1時間単位)	備品	
市民体育館	バドミントン 8面分	卓球 (1台) ※バドミントン1面分に2台設置可	120円	フロアーシート 1行事 2,430円	
		バドミントン (1面)	120円		
		ソフトバレー ボール (アリーナ半面)	480円		
		バレー ボール (アリーナ半面)	480円		
		バスケットボール (アリーナ半面)	480円		
		その他バドミントン1面分	120円		
		その他アリーナ半面	480円		
		その他アリーナ全面	960円		
市民運動場	全2面 (A面orB面)	野球 (A+B面)	340円	夜間照明 1面(1時間) 2,430円	
		ソフトボール (A面orB面)	1面 170円		
		サッカー (A面orB面) ※試合形式の場合は全面			
		その他 (A面orB面)			
恋ヶ浜クナイ テニスコート	全8面	硬式・ソフトテニス	1面 550円	硬式テニスネット 常設(ハンドル付)	
下松公園 庭球場	全1面	硬式・ソフトテニス	1面 550円		

専用利用		区分	料金	備品
市民体育館	営利または 商業宣伝を 目的とし ないもの	アマチュアスポーツ、レクリエーション及び文化行事	960円	フロアーシート 1行事 2,430円
		その他	1,920円	
	営利又は商業宣伝を目的とするもの		4,800円	
市民運動場	営利または 商業宣伝を 目的とし ないもの	アマチュアスポーツ、レクリエーション及び文化行事	340円	夜間照明 1面(1時間) 2,430円
		その他	680円	
	営利又は商業宣伝を目的とするもの		1,700円	
恋ヶ浜クナイ テニスコート	営利または 商業宣伝を 目的とし ないもの	アマチュアスポーツ、レクリエーション及び文化行事	全面専用 4,400円	硬式テニスネット 常設(ハンドル付)
		その他	全面専用 8,800円	
	営利又は商業宣伝を目的とするもの		全面専用 22,000円	
			※クナイテニスコートの半面専用 利用は上記金額の半額とする	